মানব
জাতির
জন্ম জগতে
আজ কুরআন
ব্যতিরেকে
আর কোন ধর্মগ্রন্থ
নাই এবং আদম
সন্তানের জন্ম
বর্তমানে মোহাম্মদ
মোস্তফা ( সাঃ )
ভিন্ন কোন রশূল
ও শাফায়তকারী নাই
মতএব তোমরা সেই মত
গৌরব সম্পন্ন নবীর
সহিত প্রেমস্বূত্রে
আবদ্ধ হইতে চেষ্টা
কর এবং অহ
কাহাকেও তাঁহার
উপর কোন প্রকারের
শ্রেষ্ঠত্ব প্রদান করিও না

إِنَّ الدِّينَ
عِنْدَ اللَّهِ الْإِسْلَامُ

—হযরত
মসীহ( মওউদ' আঃ )-

সম্পাদক :
এ. এইচ. এম.
আলী আনওয়ার

নবী পর্যায়ের ৩৭ বর্ষ ॥ ১০ম সংখ্যা
১৩ই আশ্বিন ১৩৯০ বাংলা ॥ ৩০শে সেপ্টেম্বর ১৯৮৩ ইং ॥ ২২শে জেলহুজ ১৪০৩ হিঃ
বার্ষিক চাঁদা ॥ বাংলাদেশ ও ভারত ২০.০০ টাকা ॥ অত্রাঙ্ক দেশ ৩ পাউণ্ড

# সৃষ্টিপথ

পাঞ্চিক
আহমদী

৩০শে সেপ্টেম্বর ১৯৮৩

৩৭শ বর্ষ
১০ম সংখ্যা

## বিষয়

## লেখক

সকল ভ্রাতা ও ভগ্নীর নিকট উভয় মেয়ের ভবিষ্যৎ দ্বীনি ও দুনিয়াবী উন্নতির জন্য দোয়ার আবেদন জানাইতেছি। থাকসার— মো: আবদুল জব্বার, নায়েম সানয়াত ও তেজারত বাংলাদেশ মজলিসে খোদামুল আহমদীয়া।

পাঞ্জিক

# আ হ ম দী

নব পর্যায়ের ৩৭ বর্ষ : ১০ম সংখ্যা

৩০শে সেপ্টেম্বর ১৯৮৩ইং : ১৩ই আশ্বিন ১৩৯০ বাংলা : ৩০শে তবুক ১৩৬২ হিঃ শামসী

## সূরা আল-আনআম

[ ইহা মকী সূরা, বিসমিল্লাহ সহ ইহার ১৬৬ আয়াত ও ২০ রুকু আছে ]

অষ্টম পারা

২০শ রুকু

( পূর্ব প্রকাশিতের পর )

- ১৫৬। এবং ইহা ( অর্থাৎ কুরআন ) এমন কিতাব যাহা আমরা নাযেল করিয়াছি ( এবং ইহা ) বরকতপূর্ণ, সুতরাং তোমরা ইহার অনুসরণ কর এবং তাকওয়া অবলম্বন কর যেন তোমাদের উপর রহম করা যায়।